
 

1 

 

DODATEK Č. 1 

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ 
(č. smlouvy S-7500/DOP/2022, č. smlouvy zhotovitele: 22059-01) 

Severovýchodní obchvat Benešova I+II etapa - PD 

 

mezi 

objednatelem:                         Středočeský kraj 

se sídlem:                                Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 

zastoupeným:                          Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku  
                                                a veřejných zakázek   

IČO: 70891095                       DIČ: CZ70891095 

Bankovní spojení:                   PPF banka, a.s.,  

Číslo účtu                                

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:          Libor Lesák,  

                                             radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických:        Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA,  

                                             ředitel Krajské správy a  údržby silnic Stř. kraje, přísp. org. 
 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 
 
Společnost  „3S-4R – RS PP Středočeský kraj 
1.  Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
Sídlo: Bohunická 50, 619 00 Brno 
IČ:  188 27 527   
DIČ: CZ18827527 
Společnost je zapsaná: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558 
 
2. SHB, akciová společnost 
Sídlo: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
IČ:  253 24 365    
DIČ: CZ25324365 
Společnost je zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
 
3. SATRA, spol. s r.o. 
Sídlo:  Pod pekárnami 878/2, Praha 9, 190 00 
IČ: 185 84 209 



2 

DIČ: CZ18584209 
Společnost je zapsaná: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014 
 
4. 4roads s.r.o. 
Sídlo: Slunná 541/27, 162 00 Praha 6 
IČ:  063 27 354 
DIČ: CZ06327354 
Společnost je zapsaná: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 280328 

 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě (dodatek)  
„Severovýchodní obchvat Benešova I+II etapa – PD“ 

(č. smlouvy S-7500/DOP/2022, č. smlouvy zhotovitele: 22059-01) 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavázal provést pro objednatele na vlastní nebezpečí, odpovědnost a bez 
zbytečných prodlení dílo, včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“) na 
minitendr s názvem  

„Severovýchodní obchvat Benešova I+II etapa“ - PD 

dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění: 

a) Dokumentace v rozsahu uvedeném v obchodních podmínkách Rámcové smlouvy  

b) Dokumentace ke společnému povolení DUSP včetně všech souvisejících průzkumů (akt. 
zaměření, podrobný geotechnický průzkum dle TP 76, apod.) 

c) Projektové dokumentace pro provedení stavby v rozsahu vyhlášky č. 169/2016 Sb. 
v platném znění, kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na 
stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
ve znění pozdějších předpisů a dotačního programu IROP (viz čl. IV. Odst. 3 smlouvy) 

d) Výkonu inženýrské činnosti k podání žádosti o společné rozhodnutí v rozsahu uvedeném 
v obchodních podmínkách Rámcové smlouvy  

e) Technická pomoc objednateli v rozsahu. 

to vše, jak je specifikováno ve smlouvě ze dne 24. 11. 2022 č. smlouvy S-7500/DOP/2022, č. 
smlouvy zhotovitele: 22059-01 na akci „Severovýchodní obchvat Benešova I+II etapa – PD“ 
(dále jen „smlouva“). 

2. Severovýchodní obchvat (také jen „SVO“) Benešova je historicky připravován souběžně se 
stavbou D3 0301 – 0303 Praha – Václavice, připravovanou Ředitelstvím silnic a dálnic České 



3 

republiky. Součástí stavby D3 0301 – 0303 je napojení Václavické spojky do stávající 
turbookružní křižovatky tzv. západní větví s okružní křižovatkou, přičemž bylo uvažováno 
provizorní napojení Severovýchodního obchvatu Benešova do stávající turbookružní 
křižovatky tzv. západní větví s okružní křižovatkou.  

3. Při zpracování studie, která byla podkladem pro uzavření smlouvy „Severovýchodní obchvat 
Benešova I+II etapa – PD“ i následně při samotném uzavírání smlouvy byl ze strany ŘSD 
důrazně vznášen požadavek k nezasahování do prostoru stavby D3. Dle požadavku ŘSD tedy 
nebylo možné počítat s úpravou záměru stavby D3 0301-0303, tzn. ani úpravou okružní 
křižovatky a jejího napojení do stávající turbookružní křižovatky Červené Vršky na silnici 
I/31. Uvedený požadavek primárně vycházel z tehdejších obav z případného porušení 
podmínek závazného stanoviska EIA. 

4. Současně dle tehdejších koordinačních podkladů předaných ze strany ŘSD při zpracování 
studie, nebylo v rámci západní okružní křižovatky v rámci D3 zahrnuto/navrženo nynější páté 
rameno pro napojení stávající čerpací stanice pohonných hmot2, které bylo ze strany ŘSD 
zahrnuto do záměru stavby D3 později. V případě realizace provizorního napojení SVO na 
silnici I/3 se tak díky tomuto ramenu dostává stavba SVO do přímé kolize se stavbou D3 
0301-0303.  

5. S ohledem na důvody uvedené v odst. 2 až 4 výše nemohl objednatel při uzavření smlouvy 
předpokládat, že níže definovaná přebíraná část půjde oddělit od zbytku stavby D3 0301-0303. 
Až s postupem projektové přípravy obou staveb došlo na straně ŘSD k rozhodnutí, že 
přebíranou část je možné od záměru stavby D3 bez porušení podmínek závazného stanoviska 
EIA oddělit. 

6. Přebíraná část je vedle dopravní provázanosti (tj. prostřednictvím okružní křižovatky a jižní 
větve z ní je zajištěno napojení SVO na silnici I/3) provázána s SVO také technicky. Jde 
zejména o odvodnění úseku přebírané části, z nějž budou srážkové vody odváděny 
kanalizačním potrubím do prostoru stavby SVO. Projektová příprava původního rozsahu 
stavby SVO dle smlouvy je tak závislá na stanovení objemu, a tedy i výsledné dimenze 
dešťové kanalizace, kterou bude přebírat (tedy na postup projektové přípravy stavby D3 0301-
0303). Pokud by přebíranou část řešil jiný dodavatel budou projekční práce na SVO 
pozastaveny do doby technického vyřešení odvedení srážkových vod. Tomu bude předcházet 
vytvoření zadání a výběr dodavatele projetu, čas na provedení potřebných průzkumů a 
samotná navazující projekční činnost. 

7. S ohledem na výše uvedené externí komplikace a tedy na nepředpokládané faktické změny 
podmínek pro plnění smlouvy vzniká v zájmu řádného a včasného dokončení projektové 
přípravy SVO nutnost v rámci projektové přípravy SVO zaměnit původně uvažované 
provizorní řešení napojení SVO na I/3 za západní okružní křižovatku, větev do turbookružní 
křižovatky a úpravu MK směr Pomněnice, včetně jejich odvodnění, součástí, příslušenství a 
související přeložky sítí technického vybavení (dále jen „přebíraná část“, graficky znázorněno 

 
1 K tomu např. viz zápis z jednání s ŘSD dne 24. 5. 2018 

2 Viz např. Příloha 1 smlouvy a její grafická část 



4 

v příloze tohoto dodatku), když provizorní napojení na silnici I/3 se v tuto chvíli stalo 
kontraproduktivním a zbytným. 

8. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

 
 

Článek II. 

Cena za dílo 

1. Tímto dodatkem dochází ke změně plnění dle smlouvy tak, že zhotovitel provede, nad rámec 
plnění sjednaném ve smlouvě, plnění spočívající v projektové přípravě přebírané části, jak je 
podrobně popsáno v přílohách č. 1 a 2 tohoto dodatku (dále jen „přebírané plnění“ a plnění 
v rozsahu sjednaném ve smlouvě dále jen „původní plnění“). 

2. S ohledem na změnu plnění a vliv přípravy přebíraného plnění na původní plnění se ujednání 
ze smlouvy doplňuje a mění následovně. 

3. Článek II. odst. 1 smlouvy se mění tak, že nově zní: 

1.  Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 

za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 

plnění a jednotkových a dílčích cen příslušného plnění, tj.: 

a) Dokumentace ke společnému povolení v rozsahu původního plnění 

bez DPH: 5 760 000 Kč 
DPH: 1 209 600 Kč 
včetně DPH: 6 969 600 Kč 

b) Projektová dokumentace pro provedení stavby v rozsahu původního plnění 

bez DPH: 1 250 000 Kč 
DPH: 262 500 Kč 
včetně DPH: 1 512 500 Kč 

c) Výkon inženýrské činnosti ke společnému povolení včetně majetkoprávní přípravy stavby 

v rozsahu původního plnění 

 bez DPH: 1 350 000 Kč 
DPH: 283 500 Kč 
včetně DPH: 1 633 500 Kč 

d)  Technická pomoc objednateli v rozsahu uvedeném v příloze č. 3 Smlouvy 

bez DPH: 800  Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

DPH: 168  Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

včetně DPH: 968  Kč / za 1 hodinu poskytování těchto služeb 

e) Dokumentace ke společnému povolení v rozsahu přebíraného plnění 

bez DPH: 1 627 000 Kč 
DPH: 341 670 Kč 
včetně DPH: 1 968 670 Kč 

f) Projektová dokumentace pro provedení stavby v rozsahu přebíraného plnění 

bez DPH: 408 000 Kč 



5 

DPH: 85 680 Kč 
včetně DPH: 493 680 Kč 

g) Výkon inženýrské činnosti ke společnému povolení včetně majetkoprávní přípravy stavby 

v rozsahu přebíraného plnění 

bez DPH: 435 000 Kč 
DPH: 91 350 Kč 
včetně DPH: 526 350 Kč 

h) Dokumentace ke společnému povolení v rozsahu původního plnění - méněpráce 

bez DPH: 75 000 Kč 
DPH: 15 750 Kč 
včetně DPH: 90 750 Kč 

i) Výkon inženýrské činnosti ke společnému povolení včetně majetkoprávní přípravy stavby 

v rozsahu původního plnění - méněpráce 

bez DPH: 15 000 Kč 
DPH: 3 150 Kč 
včetně DPH: 18 150 Kč 

j) Projektová dokumentace pro provedení stavby v rozsahu původního plnění - méněpráce 

bez DPH: 35 000 Kč 
DPH: 7 350 Kč 
včetně DPH: 42 350 Kč 
 

Cena celkem: 

bez DPH: 11 197 800 Kč 
DPH: 2 351 538 Kč 
včetně DPH: 13 549 338 Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 2 smlouvy a přílohu č. 2 dodatku. 

4. Článek III. odst. 1 smlouvy se mění tak, že nově zní: 

1.  Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

a) Zahájení prací v rozsahu původního plnění:  

 ihned po podpisu smlouvy 

 

b) Koncept DUSP včetně záborového elaborátu v rozsahu původního plnění: 

 do 15 měsíců od podpisu smlouvy 

 

c) Geometrické plány v rozsahu původního plnění: 

 do 2 měsíců od vydání pravomocného SP 

 

d) Čistopis DUSP v rozsahu původního plnění: 

 nejpozději do 3 měsíců od obdržení písemných připomínek ke konceptu od objednatele  

 

e) Podání žádosti o vydání společného povolení v rozsahu původního plnění: 

 do 12 měsíců od schválení čistopisu DUSP objednatelem 



6 

 

f) PDPS v rozsahu původního plnění: 

 do 7 měsíců od vydání pravomocného SP nebo od výzvy objednatele 

 
g) Zahájení prací v rozsahu přebíraného plnění:  

 ihned po podpisu dodatku 

 

h) Koncept DUSP včetně záborového elaborátu v rozsahu přebíraného plnění: 

 do 15 měsíců od podpisu smlouvy 

 

i) Geometrické plány v rozsahu přebíraného plnění: 

 do 2 měsíců od vydání pravomocného SP 

 

j) Čistopis DUSP v rozsahu přebíraného plnění: 

 nejpozději do 3 měsíců od obdržení písemných připomínek ke konceptu od objednatele  

 

k) Podání žádosti o verifikační stanovisko EIA v rozsahu přebíraného plnění: 

 do 2 měsíců od schválení konceptu DUSP objednatelem 

 

l) Podání žádosti o vydání společného povolení v rozsahu přebíraného plnění: 

  do 12 měsíců od vydání verifikačního stanoviska EIA nebo do 12 měsíců od schválení    

  čistopisu DUSP objednatelem, dle toho co nastane později 
 

m) PDPS v rozsahu přebíraného plnění: 

 do 4 měsíců od vydání pravomocného SP nebo od výzvy objednatele 

 
Majetkoprávní příprava v rozsahu původního plnění i přebíraného plnění): 

- Zavkladování GP – do 1 měsíce od jejich schválení objednatelem 

- Zpracování materiálu pro jednání RK a ZK týkající se schválení kupních smluv, popř. 
ostatních majetkových smluv – do 1 měsíce od předání znaleckých posudků 

objednatelem 

- Odeslání všech typů majetkových smluv protistraně (tj. kupní, věcné břemeno, nájemní 

smlouvy apod.) – do 1 měsíce od schválení ZK a provedení finanční kontroly krajským 

úřadem 

- Návrh na vklad – do 1 týdne od obdržení podepsané kupní smlouvy, popř. jiného typu 

majetkové smlouvy 

 

Technická pomoc – výkon AD – v průběhu stavby 

Technická pomoc – ostatní – dle potřeb objednatele 

5. Součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy (příloha 1 – Popis přebíraného plnění a příloha 2 – 
Podrobná specifikace ceny přebíraného plnění), které doplňují přílohy smlouvy. 

6. V ostatním zůstává smlouva beze změny. 
 



7 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. 

2. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného dodatku v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem. Zhotovitel 
nepovažuje žádnou část tohoto dodatku za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Přílohy tohoto dodatku tvoří:  

Příloha č. 1: Technická specifikace, 
Příloha č. 2: Podrobná specifikace ceny, 

4. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 
NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY ZALOŽENÉ NA 
KVALIFIKOVANÉM CERTIFIKÁTU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 
 



 

8 

 

 

V Praze  V Praze  

 

PODEPSÁN PODEPSÁN 

 

za objednatele: Středočeský kraj  za zhotovitele: 3S-4R – RS PP 
Středočeský kraj 

 

 

 

 

 

………………………………… ………………………………… 

                 Libor Lesák Jméno: Ing. Jan Semerád, jednatel 

        radní pro oblast investic,  Funkce: Vedoucí Společnosti 

    majetku a veřejných zakázek  

 
 

Jan 

Semerád

Digitálně podepsal 

Jan Semerád 

Datum: 2023.10.20 

11:27:00 +02'00'

Libor 

Lesák

Digitálně podepsal 

Libor Lesák 

Datum: 2023.11.10 

14:31:47 +01'00'



Předmět plnění dle dodatku č.1 

Předmětem plnění je poskytnu  projektových a inženýrských služeb vč. průzkumných a podkladových 
činnos /služeb pro stavbu SVO ‐ PŘIPOJENÍ SILNICE II/112 NA SILNICI I/3. 

Rozsah poskytnutých služeb: 

 Dokumentace pro společné povolení (DUSP‐DI) 
 Dokumentace pro provedení stavby (PDPS) 
 Inženýrská činnost pro získání společného ÚR a SP 
 Zajištění majetkoprávních podkladů 
 Geode cké zaměření zájmového území vč. průzkumu IS 
 Bilance zemin a ornice 
 Dendrologický průzkum 
 Dokumentace pro vyně  ze ZPF a PUPFL 
 Záborový elaborát 
 Dokumentace pro verifikaci EIA 
 Zajištění verifikace EIA 
 Hluková studie 
 Rozptylová studie 
 Technická pomoc objednateli: 

o v rámci majetkoprávní přípravy – vedení aplikace MPP 
o v rámci výběrového řízení na zhotovitele stavby 
o Autorský dozor 

Podrobná specifikace plnění je dále uvedena v oceněném soupisu prací  



0.0

0.1

0.2

0.3

P= 75.7

R= 2700

0.0 0.1 0.2 0.3 0.4

0.5 0.6

ČSPH

I/3
 T

ÁB
O

R

I/3
 P

RA
HA

SVO BENEŠOVA ČÁST ŘEŠENÁ DLE PŮVODNÍ SMLOUVY

SVO BENEŠOVA ČÁST PROVIZORNÍHO NAPOJENÍ, KTERÁ SE
NEBUDE ŘEŠIT - BYLA PŘEDMĚTEM PŮVODNÍ SMLOUVY

ČÁST STAVBY PŘEBÍRANÁ ZE STAVBY D3 - PŘEDMĚT
DODATKU SMLOUVY



Popis položky
Cena dle 
základní 
smlouvy

Cena 
méněprací

Cena prací dle 
dodatku 

Celková cena 
plnění

Průzkumy a podklady - DUSP
Zjištění průběhu a zákres IS, zaměření, 

záborový elaborát, digitální katastrální mapa
580 000,00 5 000,00 192 000,00 767 000,00

Podrobný GTP dle TP 76 1 550 000,00 1 550 000,00

Potřebné průzkumy pro DUSP (Hluková, 

Exhalační studie, Bilance zemin a ornice, 

Dendrologický průzkum, Diagnostický průzkum 

vozovek, Dopravně inženýrský průzkum a další 

doplňující průzkumy

480 000,00 20 000,00 160 000,00 620 000,00

Průzkumy DUSP celkem 2 610 000,00 25 000,00 352 000,00 2 937 000,00
DUSP 
Průvodní zpráva 100 000,00 5 000,00 30 000,00 125 000,00

Souhrnné technické řešení 450 000,00 5 000,00 130 000,00 575 000,00

Stavební část 2 360 000,00 25 000,00 780 000,00 3 115 000,00

DIO 100 000,00 5 000,00 30 000,00 125 000,00

ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání s 

odpady
80 000,00 5 000,00 25 000,00 100 000,00

BOZP 60 000,00 5 000,00 25 000,00 80 000,00

Dokumentace pro verifikaci EIA a zajištění 

vydání verifikace EIA
210 000,00 210 000,00

Dokumentace pro vynětí ze ZPF a PUPFL 45 000,00 45 000,00

DUSP celkem 3 150 000,00 50 000,00 1 275 000,00 4 375 000,00

DUSP celkem včetně průzkumů 5 760 000,00 75 000,00 1 627 000,00 7 312 000,00

IČ-zajištění vydání společného UR a SP
projednání dokumentace 670 000,00 5 000,00 205 000,00 870 000,00

majetkoprávní podklady 630 000,00 5 000,00 190 000,00 815 000,00

podání žádosti bez poplatků 50 000,00 5 000,00 40 000,00 85 000,00

IČ celkem 1 350 000,00 15 000,00 435 000,00 1 770 000,00

PDPS
Technická zpráva 140 000,00 5 000,00 46 000,00 181 000,00

Výkresová část 970 000,00 20 000,00 318 000,00 1 268 000,00

ZTKP 70 000,00 5 000,00 22 000,00 87 000,00

Soupis prací a rozpočet 70 000,00 5 000,00 22 000,00 87 000,00

PDPS celkem 1 250 000,00 35 000,00 408 000,00 1 623 000,00

Rozsah dle 
základní 
smlouvy

Rozsah 
méněprací

Rozsah dle 
dodatku

Rozsah 
celkem

Hod Hod Hod Hod

Technická pomoc v rámci majetkoprávního 
projednání - vedení aplikace MPP

50 4 16 62 800,00 49 600,00

Technická pomoc v rámci výběrového řízení 
na zhotovitele stavby

50 4 16 62 800,00 49 600,00

AD
Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, 
sledování a kontrola technických a kvalitativních 
parametrů stavby. 

50 4 16 62 800,00 49 600,00

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních 
prací, popř. změn v průběhu výstavby oproti projektové 
dokumentaci, změn vycházejících z podmínek smlouvy 
se zhotovitelem stavby, posuzování jejich oprávněnosti, 
řešení množství a kvality, změny plnění z pohledu 
dodržení standardů, parametrů, kvality, množství, 
přiměřenosti ceny a prodloužení lhůt výstavby. 

80 4 16 92 800,00 73 600,00

Odsouhlasení dílenské a provozní dokumentace 
zhotovitele stavby z hlediska souladu s dokumentací 
ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokumentací 
pro výběr zhotovitele stavby. 

30 4 16 42 800,00 33 600,00

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává objednatel a 
vyzývá AD k účasti. 

80 4 16 92 800,00 73 600,00

TECHNICKÁ POMOC
Hodinová 

sazba
Cena TP

Severovýchodní obchvat Benešova I + II etapa - PD 



Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla 
z hlediska pochybností k provedenému množství. 
Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům 
zhotovitele stavby a případně i budoucího provozovatele 
na změny plnění z pohledu dodržení standardů, 
parametrů, kvality, množství, přiměřenosti ceny a na 
prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů a 
ukazatelů stanovených zadávací dokumentací

50 4 16 62 800,00 49 600,00

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuální potřeby se bude 
podílet na: 
� účasti  kontrolních dnech stavby
� účasti  přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé 
stavby 
� účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně 
vydání případných stanovisek k jejich výsledkům 
� odsouhlasování geodetické měření pohybů nosné 
konstrukce v určených bodech
� spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a 
schvalování vzorků materiálů, zařízení a vybavení 
předkládaných zhotovitelem stavby, zejména z hlediska 
jejich jakosti, druhu provedení a vhodnosti použití a to z 
pohledu souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr zhotovitele 
stavby

110 16 48 142 800,00 113 600,00

AD celkem 500 44 160 616 393 600,00
TECHNICKÁ POMOC celkem 600 52 192 740 492 800,00

Celkem bez DPH 8 760 000,00 160 200,00 2 598 000,00 11 197 800,00


	230816_SVO Benešov_dodatek1_rev3
	230816_Příloha 1 - Předmět plnění dle dodatku 1
	230816_Příloha 1_část 2_SVO_situace_dod1
	Listy a pohledy
	ROZŠÍŘENÍ SOD_D3


	230816_Příloha 2 - soupis prací dodatku 1 - rev3

